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Årlig grundläggande granskning 2024 
 
Ärendebeskrivning 
Den kommunala revisionen är ett lokalt kontrollinstrument med uppdrag att granska den 
verksamhet som bedrivs i kommunen samt pröva ansvarstagandet för styrelse och nämnder.  
 
Enligt kommunallagen granskar revisorerna årligen all verksamhet som bedrivs inom 
styrelsens/nämndernas verksamhetsområden, i den omfattning som följer av god 
revisionssed. Revisorerna prövar:  
 

 om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt sätt  
 om verksamheten sköts på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt  
 om räkenskaperna är rättvisande, samt  
 om den interna kontrollen är tillräcklig  

 
Revisorernas årliga granskning består av tre delar: 
 

- Grundläggande granskning 
- Fördjupad granskning 
- Granskning av delårs- och helårsbokslut.  

Den årliga grundläggande granskningen omfattar en översiktlig granskning av 
måluppfyllelse, styrning och intern kontroll.  

Syftet med den grundläggande granskningen är att se huruvida nämnden har en tillräcklig 
struktur för styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten. Inför kommunrevisionens 
årliga grundläggande granskning 2024 har kommunrevisorerna ställt frågor till samtliga 
nämnder som ska besvaras. Svaren ska kunna härledas till revisionsbevis som styrker 
svaret, d.v.s. verifieras genom dokument, protokoll mm.  

Förvaltningens yttrande  
Förvaltningen har upprättat ett förslag till svar i KPMG:s enkät för grundläggande granskning 
2024 med hänvisning till bilagor. Ifylld enkät och förteckning över bilagor bifogas.  

Ekonomisk bedömning 
Beslutet medför inga kostnader.  

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden uppdrar åt förvaltningen att överlämna svaren enligt ifylld enkät 
och förteckning över bilagor i årlig grundläggande granskning 2024 till revisorerna.  



 
 
  
 

 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Kommunens revisorer  

KPMG 

 

 

Helena Balte   Kristina Jakobsson 
Förvaltningschef  Administrativ chef 

 

 

Helena Balte, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-09-02 
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